
1 

 

Ф-05.02-05.01-13-2022 

 

 
 

МІНІСТЕРСТВО ОСВІТИ І НАУКИ УКРАЇНИ 

ДЕРЖАВНИЙ УНІВЕРСИТЕТ «ЖИТОМИРСЬКА ПОЛІТЕХНІКА» 

Н А К А З  

 

«14» вересня 2022 р. м. Житомир № 27 

 

Про  академічну  

стипендію 

 
На виконання постанови Кабінету Міністрів України від 12.07.2004 року № 882 «Питання 

стипендіального забезпечення» та відповідно до Положення про призначення академічних 

стипендій у Відокремленому підрозділі «Науковий ліцей» Державного університету 

«Житомирська політехніка», затвердженого наказом від 17.09.2021 року № 33, рішення 

стипендіальної комісії Наукового ліцею Житомирської політехніки (протокол від 09.09.2022 року 

№3) 

 

НАКАЗУЮ: 

 

1. Призначити академічну стипендію на період з 01.09.2022 року по 31.12.2022 року. 

Група 10-А за техніко-технологічним профілем: 

№ Прізвище, ім’я та по батькові  

1 Бас Дмитро Ігорович 

2 Гаврилюк Назарій Сергійович 

3 Духніч Анастасія Геннадіївна  

4 Касьянов Антон Юрійович 

5 Катунов Данііл Сергійович 

6 Сархан Назар  

7 Антонюк Володимир Святославович  

8 Кащук Тимур Денисович 

9 Ніколенко Богдан Владиславович 

10 Парфенюк Вікторія Ярославівна  

11 Войтович Марина Валентинівна 

 

Група 10-Б за техніко-технологічним профілем: 

№ Прізвище, ім’я та по батькові  

1 Задоєнко Роман Андрійович 

2 Фотін Андрій Ігорович 

3 Губін Владислав Олексійович 

4 Карталіш Оскар Олегович 

5 Кошарська Анастасія Михайлівна 

6 Кошицький Олексій Вячеславович 

7 Місіонжнік Нікіта Олександрович 

8 Романчук Максим Романович 

9 Кавешніков Артем Олегович 



2 

 

10 Ущапівський Іван Ігорович 

11 Хоменко Владислав Олегович   

12 Павелеску Іван Павлович 

13 Шахрай Артем Олегович 

 

Група 10-В за суспільно-гуманітарним профілем: 

№ Прізвище, ім’я та по батькові  

1 Чернишов Данііл Андрійович 

2 Алексеєва Юлія Сергіївна 

3 Бірюченко Дарія Ярославівна 

4 Загрива Софія Сергіївна 

5 Лонська Надія Вікторівна 

6 Полякова Поліна Сергіївна  

7 Вірьовкіна Зоряна Олександрівна 

8 Воробйов Артур Владиславович 

9 Гаврилюк Діана Олександрівна  

10 Дворецька Анастасія Русланівна 

11 Лозовий Єгор Олегович 

12 Сіваченко Анастасія Сергіївна 

13 Афонін Тимофій Геннадійович 

14 Дзиба Альбіна Андріївна  

15 Кондратюк Дар’я Олексіївна 

16 Кравчук Катерина Вікторівна 

17 Макарчук Богдан Вадимович 

 

Група 10-Г за суспільно-гуманітарним профілем: 

№ Прізвище, ім’я та по батькові  

1 Ратушинська Дарина Русланівна 

2 Шимон Світлана Ігорівна 

3 Бончук Олександра Дмитрівна 

4 Криворука Софія Юріївна 

5 Петровський Владислав 

Олександрович 

6 Шевченко Олена Олександрівна  

7 Руских Вікторія Костянтинівна 

  

 Всього  

2. Зупинити з 01 вересня 2022 року на період навчання за індивідуальною формою 

(екстернат) виплату стипендій: 

2.1 Кіко Глібу Олександровичу, учню групи 11-А, техніко-технологічний профіль. 
 

 
Ректор  Віктор ЄВДОКИМОВ  
 

 
Проект наказу вносить: 

Директор Наукового ліцею  Наталія ВЕНЦЕЛЬ  

ВІЗИ: 

Проректор з НПР  Андрій МОРОЗОВ 

14.09.2022 

Помічник ректора з фінансових питань   Зінаїда ДМИТРЕНКО 

14.09.2022 

Головний бухгалтер   Антоніна МОВЧАНОВА 

14.09.2022 

Провідний юрисконсульт   Максим ОСТАПЧУК 

14.09.2022 


